
ZARZĄDZENIE NR 49.248.2025 
BURMISTRZA DĄBROWY TARNOWSKIEJ 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

W  SPRAWIE  DOFINANSOWANIA  REALIZACJI  ZADAŃ  PUBLICZNYCH 
GMINY  DĄBROWA TARNOWSKA  PRZEZ  ORGANIZACJE  POZARZĄDOWE 

PODMIOTY  PROWADZĄCE  DZIAŁALNOŚĆ  POŻYTKU  PUBLICZNEGO  W  SFERZE  
WSPIERANIA  I  UPOWSZECHNIANIA  KULTURY  FIZYCZNEJ  I  SPORTU 

NA 2025  R. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 ),  art. 5 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  o działalności pożytku publicznego i wolontariacie  
(Dz. U. z 2024 r. poz.1491 ), Uchwały VIII/77/24 Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 28 listopada  
2024 r. w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok, Burmistrz Dąbrowy Tarnowskiej zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia w drodze przeprowadzonego w dniu 7 lutego 2025 r. otwartego konkursu                       
na realizację zadań publicznych Gminy Dąbrowa Tarnowska w sferze wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu: 

1)  Zatwierdzam ocenę wniosków przygotowaną przez Komisję Konkursową niżej wymienionym 
wnioskodawcom: 

1. UKS Football Academy 

2. LKS „Czarni” Smęgorzów 

3. Stowarzyszenie Szachowe „Szach Mat” 

4. Stowarzyszenie „ Strzelec” Dąbrowa Tarnowska 

5. ULKS „Łucznicza Dąbrovia” 

6. MLKS „Dąbrovia” Dąbrowa Tarnowska 

2) Przyjmuję rekomendację Komisji Konkursowej i przyznaję dofinansowanie zadań publicznych 
następującym wnioskodawcom: 

1. UKS Football Academy   -    35.000 zł 

2. LKS „Czarni” Smęgorzów   -  13.000 zł 

3. Stowarzyszenie szachowe „Szach Mat”   - 1.000 zł 

4. Stowarzyszenie „ Strzelec” Dąbrowa Tarnowska  -  5.000 zł 

5. ULKS „Łucznicza Dąbrovia”   - 6.000 zł 

6. MLKS „Dąbrovia” Dąbrowa Tarnowska  - 90.000 zł 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Kultury Fizycznej i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, 
na stronie internetowej Gminy Dąbrowa Tarnowska oraz tablicy ogłoszeń Urzędu. 

Id: 9175AC26-DCDA-4875-81A4-8985B3AE7331. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 49.248.2025 BURMISTRZA DĄBROWY TARNOWSKIEJ z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3


